

Jämsä siirsi investointeja



Muun muassa uuden keskuskeittiön rakentamista siirrettiin.

Jämsä 15.3.

Jämsän kaupunginhallitus päätti kokouksessaan yksimielisesti investiohjelman pilkkomisesta.

Vanhainkoti Lukkoilakodin laajennus ja uuden keskuskeittiön rakentaminen vanhainkodin yhteyteen lykkäntyivät samoin kuin Hallin palvelutalon rakentaminen. Palvelutalon rakentaminen RAY:n rahoitusta, investointi oli tarkoitus toteuttaa Jämsän Vanhaintuen kautta.

Syyt investointien lykkäämiseen löytyivät taloustilanteesta: yhteisöveron tuotot olivat pudonneet ja valtion verotulojen tasauspolitiikka kohteli Jämsänjokilaakson kaupunkeja tylysti.

Päätös merkitsi myös sitä, että Jämsä selvitytti vielä keran mahdollisuudet yhteistyöhön ruokahuollossa eri toimijoiden kesken.

J+J Teatterilta kantaesitys

Jämsänkoski 4.3.

J+J Teatterin uusi ensi-ilta oli Rainer Hakalan omaelämäkerralliseen käsikirjoitukseen perustuva *Muistaakseni*. Ensi-ilta oli samalla näytelmän kantaesitys.

Muistaakseni kertoi ujon maalaispojan kehitystarinan. Rooleissa nähtiin muun muassa Janne Peippo, Jere Vihjäärvi, Riina Rinkinen ja Jari Silventoinen.

Miska Sinisalo mitaleille

Rantasalmi 6.3.

Jämsänkosken Ilveksen nuori hiihtäjä Miska Sinisalo sijoittui komeasti kolmanneksi Hopeasompafinaaleissa Rantasalmella 15-vuotiaiden kisassa.

Mukana finaaleissa olivat maan parhaat 14-16 -vuotiaat hiihtäjät. Sinisalo hävisi hopeataiston Kuhmon Toni Heikuralle väiväisen 0,2 sekunnin erolla. Ylivoimaiseksi ykköseksi sujutteli Imatran Ate Seppänen.

Hyvin menestyi myös Ilveksen Niina Nieminen, joka oli T14-sarjan kisassa neljäs.

Finaaleiden viestinhiihdoissa parhaaseen sijoitukseen jämsänjokilaaksoalaista yhti T14-sarjan Jämsänkosken Ilveksen joukkue, joka hihti sijalle 16. Joukkueessa hiihtivät Pia Turkki, Marie-Helene Lampio ja Niina Nieminen.



Jämsänkosken Ilveksen Miska Sinisalo sukki luisti Hopeasompafinaaleissa.

Vesa Ruuska pokkasi kultalevyn



Viihdetaiteilija Vesa Ruuska kultalevyn kerä. Mukana ilonpidossa kuvaruudun välityksellä yksi imitaation kohde Andy McCoy.

Jämsä 23.3.

Jämsäläinen viihdetaiteilija Vesa Ruuska teki jämsänjokilaaksolaista kulttuurihistoriaan yltämällä kultalevyn suosituilla imitaatioteoksellaan *Halosta päähän*. Levy ehti olla markkinoilla noin puolitosta vuonna ennen kuin 15.000 myydyin levyn raja meni rikki.

Kultalevy ojennettiin Ruus-

kalle Jämsässä järjestetyssä tilaisuudessa. Levy-yhtiö Poptorin toimitusjohtaja Erkki Paumalainen totesi Halosta päähän -levyn olevan hyvä esimerkki siitä kuinka myös ei-musiikkiteos voi myydä kultaa.

Ruuskan työ stand up -komedian parissa alkoi vuonna 1993, jolloin hänet nimettiin Jämsän huumoripiälliköksi.

Hahmon kautta tuli julkisuutta niin radiossa kuin televisiossa.

Ensin Ruuska teki keikkoja leipätyönsä ohella kunnes heittäytyi kokonaan vapaaksi taiteilijaksi irtisanoutumalla Jämsän kaupungin palveluksesta. Ruuska ehti toimia vuosia kaupungin nuorisotoimen päällikkönä.

Nykänen vauhdissa Jämsässä

Jämsä 19.3.

Iltapäivälehtien lööppien vuoden 2004 kuningas, ex-mäkitokka Matti Nykänen heitti keikan Jämsässä Hotelli JämsänUkon Casablanca-barissa. Yleisö sai mitä halusi: nähdä julkisuusmyllyn riepottelemaan mäkitokka estradilla yhdessä elämäkumppani Mervi Tapola-Nykäisen kanssa.



Lööppien kestopuosikki heitti keikan Jämsässä.

Jere Nieminen ui kahdesti finaaliin

Tampere 11.-14.3.

Jämsänkosken Jyryn Jere Nieminen ui SM-kisojen 100 ja 200 metrin perhosuinnin finaaleihin.

Kisojen avauspäivänä hän sijoittui 200 metrillä kahdeksanneksi ajalla 2.18,3. Kultaa ui Nummelan Jani Sievinen. 100 metrillä Nieminen oli myös kahdeksas ajalla 59,09. Alkuerissä Nieminen oli kuudennessi nopein ajalla 58,93. Kultaa ui Jyväskylän Swimmingin Jere Härd ajalla 53,98.

Jyryn toinen SM-kisoihin osallistunut uimari Jari Martikainen oli 1500 metrin vapaauinnissa yhdeksäs ajalla 17.55,21. SM-kultaan ui LaUS:n Jani Kulju ajalla 16.19,39.

400 metrin vapaauinnissa Martikainen oli 11:s ja 800 metrillä 12:s.

Sudet hoiteli jatkosarjan tyyliillä

Tampere 13.3.

Jämsän Kiekko-Sudet päätti jääkiekon II-divisioonan alemman jatkosarjan tyyliillä, vaikka hävisikin viimeisen ottelunsa HikiHockeylle Tampereella maalein 2-3.

Edellisenä päivänä KaVo oli kaatunut Kangasalla maalein 12-1.

Alemmaan jatkosarjaan jouhua ennen pelatun runkosarjan päätteeksi jäljnyt Kiekko-Sudet oli vuodenvaihteen jälkeen iskussa.

Joukkue voitti alemman jatkosarjan ja hävisi pelaamistaan 14 ottelusta vain kaksi. Joukkueen valmentajana toimi kaudella 2003-2004 Seppo Tarvainen.

Akkaralli sai jatkoa Hiidenkirnussa

Jämsä 18.3.

Muutamaa vuotta aiemmin J+J Teatterin sateenvarjon alla Jämsän Hiidenkirnussa esitetty maalaiskomedia Akkaralli sai jatkoa, kun nyt Kirnun Talkoteatteri -nimisenä esiintynyt ryhmä esitti kirjailija Heikki Luoman Akkarallin jatko-osan Maalaiskomedia. Ohjauksesta vastasi pitkän linjan teatterilainen Marketta Juven ja osissa nähtiin muun muassa Akkarallista tutut Reijo Himanen, Kerttu Koskinen, Raija Himanen, Merja Pohjoisvirta ja Päivi Himanen.

Nuorille menestystä hiihtoladuilta

Teuva 12.-14.3.

Jokilaaksolaisseurojen hiihtäjät menestyivät hyvin nuorten SM-hiihdoissa Teuvalla.

Kuoreveden Kärjen Satu Pirttiniemi täydensi nuorten SM-hiihtojen mitalisäiliin värisuoraksi. N18-sarjan 5,0 kilometrin perinteisellä tuli toinen sija ja vapaan tyylin 10,0 kilometrillä kolmas sija. Kolme viikkoa aiemminhan Pirttiniemi oli voittanut SM-kultaa 15 kilometrin perinteisen yhteislähdössä Helsingissä.

Kaipolan Vireen Anssi Penttinen onnistui myös hyvin: M18-sarjan 10,0 kilometrin perinteisellä tuli kuudes sija, sprinttihiihdosta seitsemäs sija ja 15,0 kilometrin vapaalta 12:s sija.

Kuoreveden Kärjen nuorten naisten menestystarinaa jatkoivat myös Terhi Polari, joka oli N20-sarjan perinteisellä kuudes ja Suvi Välimäki seitsemännellä sijallaan N23-sarjan vapaan tyylin kisassa.

Äänekoski 20.-21.3.

Kouhuliikuntaliiton mestaruuskisoissa Äänekoskella Kaipolan Vireen Anssi Penttinen (M18) jatkoi hyviä esityksiään ollen perinteisen tyylin 5,0 kilometrillä toinen ja seuraavaan päivän takaa-ajohiihdossa kuudes.

Toinen jokilaaksolaismenestyjä Äänekoskella oli Jämsänkosken Ilvesken Mika Sinisalo (M15), joka sujutteli ikäluokansa perinteisen kisan kakkoseksi ja takaa-ajokisan neljänneksi.

Huumerenkaan jäsenet tuomiolla

Jämsä 17.3.

Jämsän seudulla toimineen huumerenkaan jäsenet saivat tuomiot Jämsän kärjäoikeudessa.

Kyseessä oli laaja huumejuttu, johon liittyi huumausaineiden välitystä, hallussapitoa ja käyttöä, ja johon oli sokeentunut kymmeniä ihmisiä, lähinnä nuoria jämsänjokilaaksolaisia.

Keravalta kotoisin ollut päätekijä tuomittiin törkeästä huumausainerikoksesta 1,5 vuodeksi vankeuteen. Hän oli luovutunut ja myynyt muun muassa hasista,

amfetamiinia ja ekstaasitabletteja Jämsän seudulle noin neljän vuoden ajan. Hän oli myös levittänyt huumeita tilaisuuksissa, joissa oli mukana alaikäisiä, jopa 14-vuotiaita nuoria.

Ehdottoman 30 päivän vankeusrangaistuksen huumausainerikoksesta sai parikymppinen jämsäläismies. Kahden tuomitun ehdottomat vankeusrangaistukset muutettiin yhdyskuntapalveluiksi, neljälle napsahti ehdollista vankeutta ja seitsemän jämsänjokilaaksolaista nuorta miestä sai sakkoja.

Janne Suominen voitti Päijänne-ajon



Janne Suominen (12) voitti enduroseikkailun toisen kerran urallaan. Heikki Timonen (13) antoi tiukan vastuksen lähes loppuun asti.

28.3.

Jämsän Seudun Moottorikerhon Janne Suominen voitti moottoripyöräilyn suuren seikkailun eli Päijänteen ympäriajon kymmenen vuoden tauon jälkeen. Vuonna 1994 Suominen voitto oli yllätys ja yllätys se oli nytkin, sillä Suominen oli ollut jo lopettelemassa uraansa ja toiminut vuoden 2003 Petteri Silvanin mekaanikkona enduron MM-sarjassa.

Suominen nousi "Päitsin" voittoon päätöspäivän viisaalla ajollaan. Kisaa ennen päätöspäivää johtanut Mikko Tontti sai sakkominuutteja aikakortista puuttu- en merkinnän johdosta ja kun kisan johtoon nousut Heikki Timonen rämpi

pahoin kisan kolmanneksi viimeisellä erikoiskokeella, nousi huolella ajanut jämsänkoskelainen kisan kärkeen. Tontti oli lopulta toinen ja Timonen kolmas. J-SMNK:n Jukka Järvinen oli veteraaniluokan kolmas.

Suominen pahuu oli näyttävä, sillä hän voitti maaliskuan alkupuolella myös kauden ensimmäisen SM-osakilpailun ja kun Päijänne-ajosta sai SM-pisteitä puolitoistakertaisesti, johti hän SM-sarjan nelitahtisten luokkaa kahden osakilpailun jälkeen ylivoimaisesti.

Kesällä tapahtunut loukkaantuminen Mikkelin SM-osakilpailussa katkaisi kuitenkin Suominen nousukiidon.

Perhonen ja Törgö palkittiin Arto-gaalassa

Jämsänkoki 27.3.

Tarja Lankinen ja Jari "Hämppä" Hämelehto palkittiin Arto-patsailla näytäntökauden 2003 roolisuorituksista J+J Teatterin gaalaillassa Jämsänkosken Iveslinnassa. Lisäksi teatteri palkitsi keskuudetaan erikoisartolla yhdistyksen puheenjohtajan Kaarina Juurisen.

Hämelehto oli jäänyt palkintoraadin mieleen "tärkein fantastisena Törgönä" näytelmästä *Suuri Viikinkiseikkailu*. Raadin arvioissa todettiin, että Hämelehdon työ oli ilmava ja myös fyysisesti toimiva kokkailun taidonäyte.

Tarja Lankinen oli naisosasuorituksen Arton saajaksi selvä ennakkosuosikki. Näytelmän *Litan paksu perhoseksi* Kaisu oli jo näytelmän lehti-arvioissa kerännyt suitsutusta.

Raadin perusteluissa todettiin, että roolin sisäistäminen oli niin vaivattoman oloista, että tuntui kuin näyttelijä esittäisi itsensä.

Vuonna 2003 J+J Teatteri marssitti parvasvaloihin viisi ensi-iltaa. Esityskertoja oli kaikkiaan 56. Katsojia esitykset keräsivät yhteensä 6.457, mikä oli kymmenen vuotta toimineen yhdistyksen ennätys. Teatteriyhdistyksessä oli 140 jäsentä, kun heitä vuonna 1995 oli ollut 30 henkeä.



J+J Teatterin palkitut: Tarja Lankinen, Kaarina Juurinen ja Jari Hämelehto Arto-gaalailan lumossa.

Valtuustoaloite jätettiin Jämsänkoskella

Jämsänkoki 29.3.

Jämsänkoskelaisvaltuutettujen Tarmo Konstarin (kok.) ja Matti Laakososen (sd.) liikekelpoaloite aloite Jämsän seudun yhteistyömahdollisuuksien ja myös kuntaliitoksen etujen ja haittojen tutkimisesta jätettiin Jämsänkosken kaupunginvaltuustossa. Vastaava aloite oli edellisen

kerran jätetty syksyllä 2001. Tuolloin valtuusto päätti äänin 14-13, että tutkimusta ei tehdä.

Nyt aloitteen allekirjoitti 12 valtuutettua. Allekirjoittaneiden listalta puuttuivat vasemmistolitoon Timo Valtakoski ja Ari Paju, jotka reilua kahta vuotta aiemmin olivat äänestäneet tutkimuksen tekemisen

puolesta, mukana taasen oli sitoutumattomien varavaltuutettu Susanna Karjalainen, kun liitostutkimuksen tekoa edelliselläkerralla vastustanut Marika Tiensuu oli kokouksesta poissa.

Valtuustoaloite merkitsi jälleen kerran kuhinan lisääntymistä Jämsänkosken kunnalliselämässä.

Kerpola ei kiinnostanut ketään

Jämsä 24.3.

Kerpolan alueen vuokraamisen Jämsän kaupungilta ei kiinnostanut ketään, sillä määräaikaan mennessä Kerpola ei jätetty yhtään vuokratarjousta. Kerpola oli tullut

alkuvuodesta uudestaan vuokralle, kun alueen vuokranneut HimosLomat halusi purkaa vuokrasopimuksen ja kaupunki suostui järjestelyyn.

Kerpola sijaitsi hiihdon maankuntauran varrella. Aiemi-

min paikkaa oli käytetty muun muassa hiihtoretkien taukopaikkana. Tilalla sijaitsi vanha päärakennus, ulkorakennus ja grillikatso sekä 40-50 puulajista koostunut havaintometsä.

Kesäteatteri Oinaslammen rannalle

Jämsänkoki 24.3.

Jämsänkosken kaupungin tekninen lautakunta päätti, että kesäteatterin uusi paikka sijoittuu Oinaslammen rantaan kaupunkikeskustan kuppeeseen. J+J Teatterin mielihyvästä päätöksentöön yhteydessä.

Oinaslammen ranta hippyrimän juurella oli myös teatterin ykkösvaihtoehto. Löytyneellä paikalla oli monta etua: se oli hyvin saavutettavissa, alueen kenttää voitiin käyttää paikoitusalueena ja alueella ollut huoltorakennus toimi kahviona.